

Pachet imprimate si registre

I.D.: 88661701

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.360,90 RON - 1.360,90 RON

Descriere: 1. Aviz insotire marfa, carnet A5 cu 150 file tiparite pe hartie autocopiativa in 3 exemplare, capsat, brosat cu hârtie, 7 buc. cu 14,03 lei/buc, total 98,21 lei 2. Foaie parcurs persoane neinseriată, carnet A4 cu 100 file tipărite față dos pe hartie velină, capsat, brosat cu hârtie, 4 buc cu 13,07 lei/buc, total 52,28 lei 3. Registru condică prezentă A4, cu 100 file tipărite față dos pe hartie velină, copertă tare cu musama, 1 buc cu 27,73 lei/buc, total, 27,73 lei 4. Registru intrare iesire corespondenta ordinară A3, cu 300 file tipărite față dos pe hartie velină, cusut, copertă tare cu musama, 1 buc cu 277,31 lei/buc, total, 277,31 lei 5. Registru borderou posta militară A5, cu 300 file tipărite față pe hârtie autocopiativă in 2 exemplare, copertă tare cu musama, 1 buc cu 98,32 lei/buc, total, 98,32 lei 6. Proces verbal, carnet A4 cu 100 file tipărite față pe hârtie autocopiativă in 2 exemplare, brosat cu hârtie, 4 buc cu 41,68 lei/buc, total, 166,72 lei 7. Registru condică predare primire corespondentă A5, cu 100 file tipărite față dos pe hartie velină, copertă tare cu musama, 2 buc cu 48,74 lei/buc, total, 97,48 lei 8. Registru UE 679/2016, A4, cu 300 file tipărite față dos pe hartie velină, copertă tare cu musama, 1 buc cu 180,67 lei/buc, total, 180,67 lei 9. Registru opis înregistrări mentiuni, A4, cu 200 file tipărite față dos pe hartie velină, copertă tare cu musama, 1 buc cu 127,73 lei/buc, total, 127,73 lei 10. Registru opis transcrieri, A4, cu 150 file tipărite față
